

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering Minicontainers
Aanbestedende Dienst: Gemeente Súdwest-Fryslân
Referentie: SWF 24105

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Programma van Eisen 17. Vraag: De RAL-kleur 2002 welke U aangeeft onder eis 17 voor de rode deksels, is meer rood-oranje. Zou u RAL2010, bij benadering, hiervoor ook toe kunnen staan? Antwoord: Nee, wij houden vast aan eis 17 om uniformiteit te waarborgen en kleurverschillen te voorkomen. Fase: Inschrijffase Inschrijfronde: Inschrijfronde 1 Vragenronde: Vragenronde 1 Percelen: P1 Leveren van Minicontainers Beantwoord op: 5 feb. 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: Beschrijvend document Vraag: U geeft de verwachte jaarlijkse afname aantallen aan. Kan U aangeven wat de minimale bestelhoeveelheid gaat worden per bestelling? Dit omdat onder eis 46, 47 en 48 verzocht wordt de tekst "Groente- Fruit- Tuinafval", reliëf naam Opdrachtgever en unieke dekselcode in de deksel op te nemen, is het gebruikelijk een minimale afnamehoeveelheid van 200 stuks per fractie te

hanteren.

Antwoord:

De minimale bestelhoeveelheid is 800 minicontainers, het soort minicontainer kan verschillen. We bestellen minimaal 200 stuks van hetzelfde soort minicontainer met uitzondering van losse deksels.(minimaal 100 stuks)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Programma van Eisen 14 en 40.

Vraag:

Onder eis 14 geeft U aan dat deksel en romp met meer dan twee bevestigingspunten verbonden dienen te zijn, en onder eis 40 dat het deksel met minimaal vier scharnierpunten aan de romp is verbonden. Kan U aangeven waarom U dit eist? Kan U minder toestaan aangezien dit geen effect heeft op het gebruiksgemak of functionaliteit van de container?

Antwoord:

Eis 14 wordt aangepast. Het deksel en de romp dienen met minimaal twee scharnierpunten en in totaal vier bevestigingspunten met elkaar verbonden te zijn. Wat betreft eis 40: deze eis blijft gehandhaafd, omdat dit bijdraagt aan de stevigheid van het deksel op de container.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op: 5 feb. 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
PVE - Levering en garantie eisen 61

Vraag:

Onze containers worden rechtstreeks vanaf onze productiefaciliteit in Duitsland naar onze klandizie vervoerd. Bij internationaal vervoer kan een chauffeur nooit verplicht worden de lading zelf te lossen. Wij verzoeken u daarom deze eis te schrappen.

Antwoord:
Akkoord

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op: 5 feb. 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad - 2.11 Prijsindexatie

Vraag:

Wij vinden de aangegeven periode tot een eerste indexatiemogelijkheid onverantwoord lang. In het recente verleden is gebleken dat grondstofprijzen in zeer korte tijd zeer fors kunnen stijgen. Dit brengt een substantieel risico mee voor onze bedrijfsvoering. Wij verzoeken u daarom de eerstvolgende gelegenheid tot indexatie te wijzigen in 13 mei 2026. Is dit akkoord?

Antwoord:
Akkoord

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

prijsformat

Vraag:

Hoe moeten we de cellen E28 en E29 bekijken? Stel dat we 2,- euro geven voor iedere gerecupereerde container. Schrijven we dan 2,- in deze cellen? Of moeten we 0,- invullen aangezien het niet mogelijk is om negatieve bedragen in te vullen?

Antwoord:

Uw aanname is correct. Als u in cel E28 €2,- invult, ziet de formule er als volgt uit: $=D28 * E28 = €2000,00$ Als u in cel E29 €0,- invult, ziet de formule in cel F29 er als volgt uit: $=D29 * E29 = €-$ De formule in cel F30 is: $=SOM(F28 + F29)$ In dit voorbeeld staat er in cel F30 €2000,00

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

prijsformat

Vraag:

Is het mogelijk om een nieuw prijsformat aan te leveren want de cellen E28 en E29 zijn beschermd en kunnen niet ingevuld worden?

Antwoord:

In de map met aanbestedingsdocumenten vindt u een nieuwe versie van bijlage 4. (Aangepast na 1e NvI Bijlage 4. Prijsformat EA Minicontainers met kenmerk SWF 24105)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

programma van eisen 50

Vraag:

Mogen wij er vanuit gaan dat de opdrachtgever ook nog bedoeld dat dit bij een correct gebruik van de container is?

Antwoord:

Correct

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

programma van eisen 40

Vraag:

Onze deksels hebben twee scharnierpunten. Is dit toegestaan?

Antwoord:

Zie antwoord punt 11

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.
10

Onderwerp:

programma van eisen 17

Vraag:

Is het rood ook toegestaan in RAL3000?

Is het geel ook toegestaan in RAL1018?

Antwoord:

Nee, we houden vast aan eis 17. Dit om gelijkheid aan te houden en kleurverschillen te voorkomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op:

5 feb. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

programma van eisen 14

Vraag:

Onze handgrepen achteraan zijn 30 mm, doorlopend en hebben 2 scharnierpunten.

Is dit toegestaan?

Antwoord:

Akkoord, eis 14 wordt aangepast. De maximale handgreepdikte wordt gewijzigd van 27 mm naar 30 mm. Daarnaast blijft de eis dat het deksel en de romp met minimaal twee scharnierpunten en in totaal vier bevestigingspunten verbonden moeten zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren van Minicontainers

Beantwoord op:

5 feb. 2025